vi. libris deaariorum, quas primo dieta domiua JUatza doraino ple-

bano dederat ad aeruaodum. Hü ergo medie libre redditus ad

eiistodiaiD ecclesie vice dotis debent proprie pertiiiere. Gustos Tero

qoicunque fuerit. prefate domine Matze de iato medio talento pro

•ttpplecioDe prebeode aue, quaaadia Tiierit, preuidebit. Sed poet

OBortem eiua pertmere debent dieti redditus ad noeturnimi lumen

olei ardenlia in lampade aute altare, qood Yoleate deo de neue eon*

struelum foerit in Eeclesia in bonore aacrosaneti corporis et precio»

aisaimi aaaguinis domini noatri Jesu ebristi vel in Teneraetone ipsina

ianetissime Trinitatis. Preterea ne quisquam prefatorum puerorum

tarn presencium quam abseodum pretaetam eeclesiam in possessione

libera et qoieta empti |iredii Taleat impedire, impetere uel grauare»

me ipsum primo pro eeclesia responsalem exhibeo et tutorem per-

mitto. Hoc ipsum permittet iiiecuni Dominus Sifridus de GriUen-

perg Gener meus et «uuiiculus puerorum et Albertm de Wolfstum
consubrinus mcus et ipsorum amicus et super oinnibus dampnis, que

ex bac enipcione sepedicte ecclesie furtassis poterunt euenire, nos

et nostra cum fide aü emendandum integraliter ohligamus tarn diu,

quoii^que profati pueri :ui etatem legitimum peruenerint et perfectam,

et si tnnc iülud priuilegium per se Yoluerint ad placitum couuentus

aigiUis propriis innouare, statim a promissione nostra fideiussoria

erinitts absoluti. Medio vero tempore super Itoc negocio presenteni

damus paginam prineipuliter domini Hainrid de valeheiuäorf •€

deinde nevlrorum etiam sigillorum muniminibus roboratam. Testes

bttius rei sunt Ihmümt Oüo Wo^ain, domimt» DUmarui Wolf-

ttain^ JHtriew He Pnika, SerMeiu de Prukt Saidemictu de

Volehemdarf, Friderieu» de Bag^ Herwordue de Chremedorf,
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DUHM kaiim» FriedericuM Swmnpech et «Iii quam plurimi

fide dignt.

AetumAnno domini li».CC» LXXXXo.VIIo. die pasche S^ioc-

torum Martiriim Tyburcii et vaUtriaiu in domo soMcti Floriani.

Ol ig. ittf Perg. mit 3 aoeb bAogendea Siegeln. SÜfluirehiv St Floritn.

CCLXXXU.

1M7. aO. AflU. — Cimfikitraivmg- Urkunde nn§ekm dm KIMerm St, f9ltm
tmdSt. FMmu

Reuerendis in christo patribus dominls et amicis Einwico

venerahili prrpo^iiu, Heinrico dceauo Totifpic Conuentni Eccfesie

Sancti Floriani Kkhanlus dei gracin prepositus, Albertus dcranns

Tolmque Conuetitus Ecclrsie Sancli Ypnliti cum deiiulis oi ;ii iouibiis

sincerain et Iratei nain in dotnino caritatem. Pensaiitibiis iiubis et

animo sollicite reiiuliieiitibus, qtioil vita liominum velut nuiicius pre»

currens et tamquam vnibra veluciter transeat sitque Telut iiauis,

cuitts Testigium ia aquis fluctuantibus oon cognoscitur, et taiiqoam

auis aSra transuolaiis, cuius ilineris argumentum penitus ignorvliir

ita» Tt homo iam floridus et ameous in ictu oculi velut lanugo, que

flata Yeoti tolUtur et lanquam foiniia diffuaos io a6re in niehilum

qoodaiDodo redigatur nee tune scirl poesit, quia noatrum dignus ait

odio vel amore, Tiauni fait Dobia super omnia expedire» rt viri

apiritalea, qui ea aolum querere debenf» qne aursum sunt, neu que

super terram, deearreneia rite sue tempore sie preordinent, sie

prouideaut« sie disponant, Tt labore suo sie transttorio quietem per-

petuam yaleant emercari. Ad qnod Ttique fiendum niebit adeo cre-

dlmus profuturum, quam ut fusis pro innicem piis obsecracionibus

placabilein sibi reddant supcrniiiii iiidiceni, qui ia ira misericordie

recordatur. Si enim seeuridum staiuni extei ioris hominis, qui sib-niet

quaduinodo prestare potest aminiiiicuUim, in curitate iubemup

inuicem doeunieiitis apostoiicis supporlare, videtur oportnnius et

muilo saluti congruencius, vt iuterior homo noster, qui »lisiimctus

a eorpore nichil sibi prodesse poterit, bonorum operum exerciciis

et caritatiuis oracionum sufTragiis adiuuetur. Cvm igitur reiigiosorum

ecclesie federe singularis dileeeionis adiunate vigili cura Semper ad
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hoc iotendere debeant, Tt, qui nexu caroalU amoris hie fideliter

coniunguDtnr» aolutts etiam eorporihns in spirito feliciter eoogre-

geoiur, eece nos ioxta aalobrem alioram ordioiim conaaetadlnem ad

Toionem nostre fraterne fidei yos reeipientes deeredniiu vobia

eunetisqne festris sueeessoribus tarn id rita quam in morto planum

dare participiiim omninm piarum actionum, que per noa ex nunc

in antea operata fiieriiit i'lemeMcia saluatoris, ad liuc uichilominus

uobis astringi volentes, vt, siquis confratrum vestroruin fraterni

liinoris gracia uel a)io qiiocumque casu ecciesiam nostram iiisitare

voluerit, in Infirmatorio se? alias, vbi Prelato placuerit, se recipere

debeat prebeiidam ibidem, que nostris fratriltus miiiistrari solet,

integraliter perceplurus, nisi forte ipsc Prelatus hospitalitatis gracia

vberiora sibi caritatia beneficia in mensa propria voluerit exhibere.

Stutuimus etiam, vt, cum aliquis vestri consorcii vocaute domino

deeesserit aacerdotum» Camerarius uel alter habeoa ordinäre de

Teatibua mortuorum, dient obitua eiuadem uo»tro Hanaaterio pretio

baioll de reatibua ipaiua deAincti reeepto per lltteraa debeat inttmare.

Prepoaitua vero vel deeanua ardita morte fratria defuncti mana Ca-

pitnlum conoocabit et lecta littera coram eis rniuerai eapitularea pro

abaolucione einadem fratria diaciplinam recipiant eorparalem dicendo

interim illoa psalmoa, qui pro noatria fratibna et benefeetoribua diei

in Capitülo consueuernnt; qui autem eapitularea non fuerint, aine

eleriei fiierint uel conuersi, de manu decani finito capitulo similero

recipiant disc'ij»Iiiiam. Oiio facto ifise decatuis nomen defuncti libro

ascribi faciet mortiutniin. In cadeni etiam nocto, si festum non im-

pediat, cum soliompiii conipulsacione maiores vij[jilie cantabnrilur et

niissa in niaue rniiuiiUiiiter pro defunctis singiilis etiam sacerd()lil)iis

nicbiloniiiius lepentiiais in scqiiesti o. Quodsi forte aüquem oodem die

ex casu abstinere contigeril, die, que proximo sibi vacauerit, suplere

tenebitur, quod neglexit. Si autem festuni aliquod interueniens in

ipaa nocte, qua mora defuncti nunciata fuerit, vigilias impediat siue

misaam, fict nocte, que uacauerit, subsequente. Infra euioa etiam

trieennariumquilibet noatrorum aaeerdotum trea Hiasaa pro defuncto

tenebitur celebrare, alii vero aacerdocü caracterem non habeotaa

vnum legent paalterium» eonuerai autem et aororea trecenta dieent

Pater noater Salutaeionem beate Tirginia cuilibet adiungentea. Item

si aliquia fratrm Teatromm infra aaeerdocium conatitutua ant cleri-

ens, conoeraua uel aoror viam miaerae carnia ingresaua fuerit.
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Baiidate Bobis eiimdeiD obita qninque psalmt coasueti enm oblleela

pro reqoie ipsios ia Capitnlo diceotor fiefqoe eadem nocto u TigUüa

et nase in Missa Ipsiiis eomnemonieio speebUs, SacenlotQiD anten

qoilibet TDam infra ebdomadam prosmam, oiai legitime prepeditas

fiierit dieet missam» alU Tera iofra aacerdoeiam exiatentea pro

oodem legeut vigilias, conuersis et aororibus adioneta aalutaeiooe

beate virginis centum dicentibus Pater noster. Fratres etiam vestros

et beuefactores defiinctos a tarn salubris statuti gracia noleates

excludere Missam vniim defuncturum premissis maixibus vigiiiis et

sollempni cnmpuLsacionc pro omnibus eisdem in vigilia beati Andree

Apostoli stattiimus iiniiis sirigulis celebrandam. In quo etiam die, vbi

videlicet fieri seiet memoria mortiiorum, Kaiendario sie volumus

annotare: Commemoracio confratrum et sororum de Congregacioue